
12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
C.6AB Police Pistol 1

2.8.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 16 12 2 0 0 0 0 298
3 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
4 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 13 14 3 0 0 0 0 297
5 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
6 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 18 8 4 0 0 0 0 296
7 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296
8 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 9 17 4 0 0 0 0 296
9 Lohrmann, Sascha 23420 SLG Unna-Süd 6 16 8 0 0 0 0 292

10 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 17 9 0 0 0 0 291
11 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 12 12 0 0 0 0 288
12 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 10 13 3 0 0 0 281
13 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 3 14 10 0 2 1 0 280

DQ Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 5

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 8 20 2 0 0 0 0 298
2 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 11 15 2 2 0 0 0 294
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
4 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 9 12 8 1 0 0 0 290
5 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Oberursel 8 13 8 1 0 0 0 290
6 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
7 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau e.V. 8 12 10 0 0 0 0 290
8 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290
9 Michel, Tobias 57190 SLG Wilhelm Tell 9 12 8 0 1 0 0 289

10 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 6 12 12 0 0 0 0 288
11 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 6 12 11 1 0 0 0 287
12 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 7 8 14 1 0 0 0 284
13 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau e.V. 1 13 15 1 0 0 0 283
14 Lichtmess, Marc 42161 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 10 18 0 0 0 0 282
15 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 5 9 11 4 1 0 0 278

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
2 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 4 16 8 2 0 0 0 288
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 8 11 10 1 0 0 0 288
4 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 7 10 12 1 0 0 0 286
5 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 14 7 4 0 0 0 285
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 6 11 11 2 0 0 0 285
7 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 6 11 11 2 0 0 0 285
8 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 3 14 10 3 0 0 0 284
9 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 7 8 12 3 0 0 0 282

10 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
11 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 7 7 13 3 0 0 0 281
12 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 3 13 10 2 1 1 0 279
13 Schäfer, Harald 44699 SLG Wetterau e.V. 4 9 10 6 1 0 0 275
14 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 2 9 13 6 0 0 0 275

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rechlin, Jean-Pierre 49957 SLG Wetterau e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
1 Wiegel, Dennis 54347 SLG Wetterau e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
3 Joch, Michael 54331 SLG Wetterau e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
4 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288
5 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 11 9 2 0 0 0 287
6 Meixner, Klaus 50425 SLG Oberlahn 8 10 11 1 0 0 0 287
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
C.6AB Police Pistol 1

2.8.2

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

7 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
8 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
9 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 6 12 9 2 1 0 0 284

10 CRELO, Nico PN6664 1 17 9 2 1 0 0 284
11 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 3 14 10 3 0 0 0 284
12 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 13 12 2 0 0 0 284
13 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 11 11 3 0 0 0 283
14 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang 5 10 13 1 1 0 0 282
15 Hanselmann, Pavlina 53041 SLG Limes Wetterau e.V. 7 7 14 2 0 0 0 282
16 Römer, Renate 53088 SLG Waldecker Land 3 12 11 4 0 0 0 281
17 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 7 7 13 3 0 0 0 281
18 Sümmerer, Jan 46726 SLG Wetterau e.V. 1 16 7 5 1 0 0 280
19 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 1 12 14 3 0 0 0 280
20 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 6 6 17 0 1 0 0 280
21 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 9 10 1 3 0 0 279
22 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 4 9 14 2 1 0 0 279
23 Dziemba, Alexandra 56072 SLG Wetterau e.V. 1 14 8 6 1 0 0 277
24 Karlein, Tobias 51403 SLG Wilhelm Tell 1 13 10 5 1 0 0 277
25 Kolbe, Thomas 45639 SLG Stärkloser Wölfe 4 10 12 2 0 2 0 276
26 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 5 8 11 5 1 0 0 276
27 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 3 9 13 4 1 0 0 276
28 Steinheuer, Frank 46926 SLG Oberursel 5 8 12 3 1 1 0 275
29 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 10 11 4 2 0 0 275
30 Wißmer, Thomas 44021 SLG Karben e.V. 4 7 12 7 0 0 0 274
31 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 7 16 5 0 0 0 274
32 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau e.V. 3 7 13 6 1 0 0 272
33 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 0 12 10 6 1 1 0 271
34 Forster, Ingo 36759 SLG Werl 04 3 6 13 5 3 0 0 268
35 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 1 5 11 12 1 0 0 262

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 3 11 15 1 0 0 0 283
2 Müller, Nicolas 54140 SLG 1500 Frankfurt 4 10 13 3 0 0 0 281
3 Müller, Jens 57045 SLG Wetterau e.V. 2 10 16 0 1 1 0 277
4 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 3 11 10 4 1 1 0 275
5 Moser, Heiko 39873 SLG Amania e.V. 6 5 15 2 2 0 0 275
6 Stuhlmann, Gerald 46200 SLG Unna-Süd 6 7 12 1 3 1 0 273
7 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau e.V. 1 10 14 3 1 1 0 273
8 Marx, Detlef 53351 SLG Oberursel 0 11 12 6 1 0 0 273
9 Rabe, Merle 56066 SLG Oberursel 1 7 17 5 0 0 0 273

10 Dziemba, Alexander 56071 SLG Wetterau e.V. 6 7 7 9 1 0 0 272
11 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 1 8 14 5 2 0 0 270
12 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 5 17 5 1 0 0 270
13 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 2 6 14 7 1 0 0 269
14 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 3 9 14 0 3 0 0 267
15 Weber, Stephan 54801 SLG Karben e.V. 2 7 12 7 1 0 1 266
16 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 5 8 11 3 1 0 1 265
17 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Sportshooter e.V. 2 3 15 10 0 0 0 265
18 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 2 2 19 5 2 0 0 265
19 Liebich, Tim 47351 SLG Karben e.V. 3 2 15 9 1 0 0 264
20 Schmidt, Karsten 57197 SLG Unna-Süd 2 6 11 8 2 1 0 263
21 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 3 7 11 7 0 1 0 261
22 Richter, Marco 45229 SLG Sportshooter e.V. 3 5 12 5 3 2 0 261
23 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 3 8 10 5 2 1 0 260
24 Brückel, Mila 54753 SLG Wetterau e.V. 0 8 10 6 5 1 0 259
25 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 3 2 11 12 2 0 0 259
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
C.6AB Police Pistol 1

2.8.2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

26 Bothmann, Armin 12763 SLG Unna-Süd 0 4 14 8 4 0 0 258
27 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 1 2 14 11 2 0 0 258
28 Wagner, Simon 54580 SLG Sportshooter e.V. 3 4 14 6 1 1 0 257
29 Emmel, Ulrike 37046 SLG BDMP SLG Diez e.V. 3 3 14 4 4 1 1 257
30 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 4 6 8 7 2 2 0 254
31 Haase, Marcus 57747 SLG Limes Wetterau e.V. 0 6 9 9 5 1 0 254
32 Weil, Thomas 46189 SLG Wetterau e.V. 2 4 15 7 0 0 0 251
33 Hebgen, Joachim 4762 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 6 8 9 5 2 0 251
34 Hornemann, Daniel 57291 SLG Wetterau e.V. 3 6 5 7 7 1 0 246
35 Mack, Angelika 29217 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 7 9 9 1 1 0 246
36 Weyrauch, Konrad 53204 SLG Limes Wetterau e.V. 2 5 6 10 5 1 0 245
37 Himstedt, Ralf 50195 SLG Westpfalz e.V. 0 4 13 9 2 0 0 243
38 Weigelmann, Sascha 56765 SLG Sportshooter e.V. 2 8 9 6 1 1 0 242
39 Busse, Wolfram 53485 SLG Sportshooter e.V. 0 3 15 7 2 1 0 241
40 Greiner, Patrick 53174 SLG Sportshooter e.V. 0 2 7 10 8 1 0 225
41 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 1 4 6 5 8 4 0 224
42 Maschek, Günter 55530 SLG Oberursel 0 4 6 9 3 6 0 223
43 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 0 2 7 9 6 3 1 220
44 Emrich, Steffen 51005 SLG Gelnhaar e.V. 3 2 9 4 6 2 0 217
45 Weber, Uve 51642 SLG Oberlahn 0 1 7 9 4 2 3 200
46 Janicki, Michael 45979 SLG Lollar 0 0 8 6 6 5 0 192
47 Cremer, Michael 40812 SLG Esbeck e.V. 0 2 9 3 4 3 0 171

DQ Behn, Tobias 45957 Einzelmitglied 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 6 11 11 2 0 0 0 285
2 Jeenel, Christoph 60232 SLG 1500 Frankfurt 1 10 12 6 1 0 0 273
3 Seeburger, Ruben 60555 SLG Limes Wetterau e.V. 3 6 12 6 3 0 0 267
4 See, Martin 59172 SLG Limes Wetterau e.V. 2 4 13 5 5 1 0 258
5 Leitner, Jan 60195 SLG Vulkania Büdingen 0 4 15 5 5 0 1 255
6 Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 0 9 5 9 5 2 0 254
7 Klement, Sacha 60920 SLG Lollar 0 1 15 9 5 0 0 252
8 Convertino, Clemens 58403 SLG Lollar 2 3 17 6 0 0 0 251
9 Oeser, Barbara 48689 SLG Oberursel 1 5 10 6 6 1 0 246

10 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 4 11 8 3 1 233
11 Heyd, Jennifer 61423 SLG Wetterau e.V. 0 1 8 11 6 0 4 232
12 Jagusch, Klaus 45500 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 1 2 9 6 6 1 3 222
13 Ewald, Robert 59659 SLG Karben e.V. 1 6 9 3 5 1 1 221
14 Seck, Isolde 59645 SLG Oberlahn 0 0 4 6 4 3 2 140
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.2

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 892
Emmel, Markus 24533 296
Emmel, Ulrike 37046 257
Herbst, Ralf 22630 298
Schäfer, Mike 3653 298

2 SLG Team Mitteldeutschland 1 892
Schmidt, Marc 44950 299
Lichtmess, Jörg 42162 296
Sonntag, Peter 10555 297

3 Queen Viktoria 878
Hanselmann, Stefan 52929 290
Josten, Andreas 49728 297
Peters, Helge 24155 291
Steinheuer, Viktoria 46925 290

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 1 878
Weil, Florian 47094 290
Semrau, Klaus Dieter 21186 290
Hacker, Achim 42395 283
Grein, Thomas 22564 298

2 Team Sachsen-Anhalt 871
Ahlfeld, Marko 45383 276
Dahlmann, Marc 44088 290
Sender, Christian 34048 296
Wenzel, Andreas 48789 285

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Mettertal 860
Gruner, Beate 26657 288
Katz, Andreas 59293 288
Turzer, Birgit 41485 284
Drigo, Marcelo 44078 280

2 SLG Team Mitteldeutschland 2 856
Lichtmess, Marc 42161 282
Hambrock, Sören 55031 287
Kaußel, Helmut 23013 287

3 SLG Wetterau 2 853
Werner, Steven 47755 288
Schäfer, Harald 44699 275
Beckmann, Susanne 42922 290

4 SLG Steinburg-Sprenge 853
Riesel, Henrik 48006 293
Kotzian, Stefan 47020 285
Becker, Marita 48256 275

5 SLG Wilhelm Tell 1 852
Michel, Tobias 57190 289
Justus, Sibille 40329 279
Geisler, Frank 18030 284

- Seite 4 -                        Endergebnis   16.12.2019  14:02



12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.2

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

6 SLG Werl 04 843
Lepahe, Franz Hubert 50065 284
Kersting, Thomas 41417 281
Freude, Dirk 37685 278
Forster, Ingo 36759 268

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 3 859
Rechlin, Jean-Pierre 49957 291
Joch, Michael 54331 289
Friedrich, Beate 52567 279
Dziemba, Alexandra 56072 277

2 SLG Diez 2 848
Hebgen, Joachim 4762 251
Jeenel, Christoph 60232 273
Müller, Nicolas 54140 281
Lange, Frank 31176 294

3 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 839
Kasperek, Lukas 53757 282
Wiewel, Detlef 49969 274
Wiewel, Petra 49970 283

4 SLG Wetterau 4 834
Werner, Jörg 16217 282
Sümmerer, Jan 46726 280
Beckmann, Achim 30024 272

5 SLG Unna-Süd 828
Stuhlmann, Gerald 46200 273
Schmidt, Karsten 57197 263
Lohrmann, Sascha 23420 292
Bothmann, Armin 12763 258

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wilhelm Tell 2 842
Herlekowsky, Holger 48933 280
Karlein, Tobias 51403 277
Klemm, Rene 13485 285
Kolbe, Thomas 45639 276

2 SLG Wetterau 5 822
Müller, Jens 57045 277
Kratz, Harald Mathias 55284 261
Dziemba, Alexander 56071 272
Bohrmann, Björn 47738 273

3 SLG Wetterau 6 802
Reineck, Christina 46979 220
Fehl, Simone 59166 267
Derlet, Klaus Dieter 54596 270
Heyd, Oliver 60196 265

4 SLG Wetterau 7 755
Weil, Thomas 46189 251
Hornemann, Daniel 57291 246
Cech, Christian 49533 258
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.2

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

5 Team Messel 742
Oeser, Barbara 48689 246
Maschek, Günter 55530 223
Marx, Detlef 53351 273
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.8.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 13 17 0 0 0 0 0 300
2 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 18 9 3 0 0 0 0 297
4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 15 12 3 0 0 0 0 297
5 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
6 CRELO, Nico PN6664 6 19 5 0 0 0 0 295
7 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 13 11 6 0 0 0 0 294
8 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
9 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 20 6 0 0 0 0 294

10 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 11 13 5 1 0 0 0 293
11 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 12 11 7 0 0 0 0 293
12 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 10 12 8 0 0 0 0 292
13 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
14 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
15 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 9 13 7 1 0 0 0 291
16 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 6 12 11 1 0 0 0 287
17 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 4 16 8 0 2 0 0 286
18 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang 3 15 10 2 0 0 0 286
19 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 16 9 3 1 0 0 0 285
20 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 7 15 7 0 0 0 0 283
20 Römer, Renate 53088 SLG Waldecker Land 7 15 7 0 0 0 0 283
22 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 2 14 11 2 1 0 0 282
23 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 6 10 10 3 1 0 0 281
24 Kolbe, Thomas 45639 SLG Stärkloser Wölfe 1 11 16 2 0 0 0 280
25 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 3 10 12 5 0 0 0 278
26 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 5 8 13 3 0 1 0 277
27 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 3 8 12 6 1 0 0 273
28 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 6 14 4 1 1 0 271
29 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 15 5 3 2 0 0 263
30 Leitner, Jan 60195 SLG Vulkania Büdingen 2 7 12 4 2 1 0 250
31 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 7 12 3 2 0 2 0 245
32 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 14 6 3 0 0 245
33 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 9 9 7 0 0 0 0 243
34 Weigelmann, Sascha 56765 SLG Sportshooter e.V. 1 7 7 8 3 1 1 239
35 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Sportshooter e.V. 2 5 6 4 3 5 0 207
36 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 0 0 7 8 8 3 0 201
37 Wagner, Simon 54580 SLG Sportshooter e.V. 0 2 9 5 6 2 0 195
38 Cremer, Michael 40812 SLG Esbeck e.V. 0 4 4 8 6 1 1 193
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
C.6D Police Pistol 3

2.8.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 18 4 1 0 0 0 294
3 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294
4 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 7 17 5 1 0 0 0 293
5 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
6 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 16 7 3 0 0 0 287

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 15 4 1 0 0 0 294
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 9 16 4 1 0 0 0 294
3 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292
4 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Oberursel 8 14 8 0 0 0 0 292
5 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
6 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 4 18 6 2 0 0 0 290

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 7 17 6 0 0 0 0 294
2 Michel, Tobias 57190 SLG Wilhelm Tell 8 15 7 0 0 0 0 293
3 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 4 19 7 0 0 0 0 293
4 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292
5 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 6 14 10 0 0 0 0 290
6 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
7 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
8 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 12 11 1 0 0 0 287
9 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 6 18 5 0 0 0 0 285

10 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 10 7 6 0 0 0 281
11 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 5 9 12 4 0 0 0 280
12 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 4 13 9 2 0 1 0 273
13 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 4 5 13 5 1 2 0 266

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
2 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292
3 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
4 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
5 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 9 13 7 1 0 0 0 291
6 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
7 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 2 19 7 2 0 0 0 289
8 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 13 10 1 0 0 0 288
9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 14 10 1 0 0 0 288

10 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 5 13 8 4 0 0 0 284
11 Karlein, Tobias 51403 SLG Wilhelm Tell 9 8 10 3 0 0 0 284
12 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 4 13 8 5 0 0 0 282
13 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 12 7 7 0 0 0 279
14 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 1 13 13 2 0 0 1 278
15 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 7 14 4 0 0 0 278
16 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 2 9 13 5 1 0 0 274
17 Lichtmess, Marc 42161 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 9 13 4 2 0 0 273
18 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 2 7 16 4 1 0 0 273
19 Bothmann, Armin 12763 SLG Unna-Süd 3 8 11 7 1 0 0 272
20 Lohrmann, Sascha 23420 SLG Unna-Süd 2 12 12 2 1 0 0 271
21 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau e.V. 0 7 18 4 0 0 1 269

DQ Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Jens 57045 SLG Wetterau e.V. 5 14 7 4 0 0 0 285
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
C.6D Police Pistol 3

2.8.2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Dziemba, Alexandra 56072 SLG Wetterau e.V. 8 9 10 3 0 0 0 284
3 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 6 11 9 3 1 0 0 282
4 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 2 12 12 4 0 0 0 280
5 Schmidt, Karsten 57197 SLG Unna-Süd 1 12 12 5 0 0 0 278
6 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 8 14 4 0 0 0 278
7 Römer, Renate 53088 SLG Waldecker Land 7 11 9 2 0 0 0 277
8 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 14 8 3 3 0 0 277
9 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 6 8 12 2 1 1 0 277

10 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 1 10 15 4 0 0 0 277
11 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 2 11 10 6 1 0 0 275
12 Weigelmann, Sascha 56765 SLG Sportshooter e.V. 3 9 12 5 1 0 0 275
13 Dziemba, Alexander 56071 SLG Wetterau e.V. 6 4 15 5 0 0 0 275
14 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 3 9 12 4 2 0 0 274
15 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 2 7 17 3 1 0 0 274
16 Meixner, Klaus 50425 SLG Oberlahn 6 11 9 2 0 1 0 273
17 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Sportshooter e.V. 3 8 12 6 1 0 0 273
18 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 3 9 12 3 2 1 0 272
19 Kolbe, Thomas 45639 SLG Stärkloser Wölfe 3 7 12 7 0 1 0 270
20 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 9 14 2 0 1 0 268
21 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 3 10 12 2 1 1 0 267
22 Richter, Marco 45229 SLG Sportshooter e.V. 3 7 11 6 2 1 0 267
23 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 2 17 8 1 0 0 264
24 Marx, Detlef 53351 SLG Oberursel 1 4 14 9 2 0 0 262
25 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 1 5 12 10 1 1 0 261
26 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 5 13 7 3 1 0 260
27 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 2 1 17 7 3 0 0 260
28 Weyrauch, Konrad 53204 SLG Limes Wetterau e.V. 2 8 9 8 1 1 0 258
29 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 2 3 14 5 6 0 0 258
30 Hornemann, Daniel 57291 SLG Wetterau e.V. 2 5 11 5 6 1 0 257
31 Himstedt, Ralf 50195 SLG Westpfalz e.V. 4 4 12 5 3 1 0 255
32 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 3 7 11 4 2 1 0 251
33 Steinheuer, Frank 46926 SLG Oberursel 1 6 10 6 1 6 0 251
34 Wagner, Simon 54580 SLG Sportshooter e.V. 0 5 12 8 1 3 0 247
35 Wiegel, Dennis 54347 SLG Wetterau e.V. 1 7 7 9 2 2 1 246
36 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 0 1 11 11 6 1 0 245
37 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 0 8 13 4 2 0 0 243
38 Forster, Ingo 36759 SLG Werl 04 3 4 11 4 4 2 0 241
39 Moser, Heiko 39873 SLG Amania e.V. 0 2 15 4 4 4 0 239
40 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau e.V. 3 7 9 6 1 0 0 236
41 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 0 4 12 7 2 3 0 236
42 Stuhlmann, Gerald 46200 SLG Unna-Süd 0 4 11 6 3 4 0 232
43 Greiner, Patrick 53174 SLG Sportshooter e.V. 1 0 6 11 7 3 0 219
44 Brückel, Mila 54753 SLG Wetterau e.V. 0 2 6 7 6 3 3 205
45 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 1 1 4 9 3 7 1 196
46 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 1 3 5 5 9 1 0 194
47 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 1 3 3 3 2 4 1 134

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 4 17 9 0 0 0 0 291
2 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 4 14 10 2 0 0 0 286
3 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 4 8 12 3 1 0 2 269
4 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 14 8 1 1 0 263
5 Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 3 8 9 5 2 2 0 257
6 Müller, Nicolas 54140 SLG 1500 Frankfurt 1 4 6 11 4 2 2 242
7 Jeenel, Christoph 60232 SLG 1500 Frankfurt 4 5 8 4 4 3 0 240
8 Matheis, Tobias 60091 SLG Ramsen 2 3 10 6 6 1 0 236

- Seite 9 -                        Endergebnis   16.12.2019  14:02



12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
C.6D Police Pistol 3

2.8.2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

9 Weber, Stephan 54801 SLG Karben e.V. 0 5 9 7 2 3 0 219
10 Haase, Marcus 57747 SLG Limes Wetterau e.V. 1 1 5 4 4 4 5 174
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.8.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland 1 885
Schmidt, Marc 44950 297
Lichtmess, Jörg 42162 294
Sonntag, Peter 10555 294

2 SLG Diez 879
Emmel, Markus 24533 293
Herbst, Ralf 22630 292
Schäfer, Mike 3653 294
Lange, Frank 31176 291

3 SLG Wetterau 1 876
Semrau, Klaus Dieter 21186 288
Hacker, Achim 42395 292
Grein, Thomas 22564 294
Friedrich, Beate 52567 290

4 Team Sachsen-Anhalt 865
Ahlfeld, Marko 45383 280
Dahlmann, Marc 44088 284
Sender, Christian 34048 293
Wenzel, Andreas 48789 288

5 Queen Viktoria 864
Josten, Andreas 49728 285
Peters, Helge 24155 287
Steinheuer, Frank 46926 251
Steinheuer, Viktoria 46925 292

6 SLG Wilhelm Tell 1 864
Michel, Tobias 57190 293
Justus, Sibille 40329 291
Geisler, Frank 18030 280

7 SLG Mettertal 862
Turzer, Birgit 41485 277
Katz, Andreas 59293 292
Gruner, Klaus 26656 281
Gruner, Beate 26657 289

8 SLG Steinburg-Sprenge 849
Riesel, Henrik 48006 292
Kotzian, Stefan 47020 278
Becker, Marita 48256 279

9 SLG Wilhelm Tell 2 842
Herlekowsky, Holger 48933 272
Karlein, Tobias 51403 284
Klemm, Rene 13485 286
Kolbe, Thomas 45639 270

10 SLG Wetterau 4 841
Müller, Jens 57045 285
Heyd, Oliver 60196 274
Derlet, Klaus Dieter 54596 282
Bohrmann, Björn 47738 236

11 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 839
Kasperek, Lukas 53757 288
Wiewel, Detlef 49969 264
Wiewel, Petra 49970 287
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.8.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Wetterau 3 836
Werner, Steven 47755 275
Kratz, Harald Mathias 55284 251
Fehl, Simone 59166 277
Dziemba, Alexandra 56072 284

13 SLG Wetterau 2 824
Werner, Jörg 16217 273
Beckmann, Susanne 42922 282
Beckmann, Achim 30024 269

14 SLG Unna-Süd 821
Stuhlmann, Gerald 46200 232
Schmidt, Karsten 57197 278
Lohrmann, Sascha 23420 271
Bothmann, Armin 12763 272

15 SLG Team Mitteldeutschland 2 819
Lichtmess, Marc 42161 273
Hambrock, Sören 55031 268
Porwoll Gerdes, Monika 41495 278

16 SLG Wetterau 5 768
Reineck, Christina 46979 196
Cech, Christian 49533 236
Dziemba, Alexander 56071 275
Hornemann, Daniel 57291 257

17 SLG Werl 04 762
Lepahe, Ute 50066 245
Lepahe, Franz Hubert 50065 243
Freude, Dirk 37685 274
Forster, Ingo 36759 241
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
C.6E Police Pistol 4

2.8.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 19 10 1 0 0 0 0 299
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 16 13 1 0 0 0 0 299
3 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 21 1 0 0 0 0 299
4 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 17 11 2 0 0 0 0 298
5 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
6 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Oberursel 13 13 4 0 0 0 0 296
7 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 14 11 5 0 0 0 0 295
8 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
9 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295

10 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
11 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 20 6 0 0 0 0 294
12 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 15 8 7 0 0 0 0 293
13 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
14 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 0 0 0 0 1 5

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
2 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
3 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
4 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 10 14 5 1 0 0 0 293
5 Lohrmann, Sascha 23420 SLG Unna-Süd 8 16 5 1 0 0 0 293
6 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292
7 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 8 13 8 1 0 0 0 290
8 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 5 13 12 0 0 0 0 288
9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 16 8 1 1 0 0 287

10 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 6 13 9 2 0 0 0 287
11 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiegel, Dennis 54347 SLG Wetterau e.V. 16 13 1 0 0 0 0 299
2 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
3 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 11 8 10 0 1 0 0 287
4 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 7 10 13 0 0 0 0 287
5 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 8 11 9 1 1 0 0 286
6 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 6 11 11 2 0 0 0 285
7 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 5 13 7 5 0 0 0 283
8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 10 12 2 1 0 0 281
9 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 7 10 6 7 0 0 0 280

10 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 7 13 4 0 0 0 279
11 Karlein, Tobias 51403 SLG Wilhelm Tell 2 6 15 7 0 0 0 271

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lembcke, Andreas 28451 SLG Parchim 13 11 5 1 0 0 0 293
2 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
3 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau e.V. 13 6 10 1 0 0 0 288
4 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 10 9 10 1 0 0 0 288
5 Lichtmess, Marc 42161 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 12 8 8 0 2 0 0 286
6 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 2 16 9 2 1 0 0 284
7 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 7 14 8 0 0 0 0 282
8 Dziemba, Alexandra 56072 SLG Wetterau e.V. 3 16 6 2 2 1 0 280
9 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 2 12 11 5 0 0 0 279

10 Bager, Benedikt 59715 SLG Ramsen 3 13 7 6 1 0 0 278
11 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 3 10 13 3 0 1 0 277
12 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 8 13 3 0 0 0 271
13 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 1 6 13 4 5 1 0 260
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
C.6E Police Pistol 4

2.8.2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Sportshooter e.V. 6 14 7 3 0 0 0 287
2 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau e.V. 4 10 14 2 0 0 0 282
3 Bothmann, Armin 12763 SLG Unna-Süd 4 8 16 2 0 0 0 280
4 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 10 16 1 1 0 0 279
5 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 3 7 18 2 0 0 0 278
6 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 4 9 11 6 0 0 0 277
7 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 3 7 17 3 0 0 0 277
8 Dziemba, Alexander 56071 SLG Wetterau e.V. 2 10 13 4 1 0 0 276
9 Marx, Detlef 53351 SLG Oberursel 1 15 10 2 1 0 0 273

10 Müller, Jens 57045 SLG Wetterau e.V. 4 9 10 4 2 1 0 272
11 Richter, Marco 45229 SLG Sportshooter e.V. 4 7 12 5 2 0 0 272
12 Hornemann, Daniel 57291 SLG Wetterau e.V. 5 7 11 3 4 0 0 271
13 Weigelmann, Sascha 56765 SLG Sportshooter e.V. 4 11 8 6 0 0 0 270
14 Himstedt, Ralf 50195 SLG Westpfalz e.V. 4 5 13 6 1 1 0 268
15 Schmidt, Karsten 57197 SLG Unna-Süd 3 7 14 4 1 0 0 265
16 Weyrauch, Konrad 53204 SLG Limes Wetterau e.V. 2 8 10 7 2 0 1 265
17 Brückel, Mila 54753 SLG Wetterau e.V. 1 6 15 5 2 1 0 265
18 Stuhlmann, Gerald 46200 SLG Unna-Süd 1 8 8 8 1 3 1 256
19 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 1 7 11 7 3 0 0 256
20 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 0 6 8 6 9 1 0 249
21 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 0 5 7 10 6 2 0 247
22 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 0 2 9 11 2 3 1 226
23 Cremer, Michael 40812 SLG Esbeck e.V. 1 4 3 3 8 5 3 202
24 Wagner, Simon 54580 SLG Sportshooter e.V. 0 2 5 3 7 2 2 160
25 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 0 0 0 0 1 5
25 Steinheuer, Frank 46926 SLG Oberursel 0 0 0 0 0 0 1 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
2 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 5 17 8 0 0 0 0 292
3 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 5 15 9 1 0 0 0 289
4 Meixner, Klaus 50425 SLG Oberlahn 6 13 10 1 0 0 0 288
5 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 3 12 11 3 1 0 0 280
6 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 12 15 3 0 0 0 279
7 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 2 9 16 3 0 0 0 278
8 Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 6 7 7 8 2 0 0 271
9 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 0 7 11 8 3 1 0 260

10 Jagusch, Klaus 45500 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 2 9 10 5 1 2 0 259
11 Wißmer, Thomas 44021 SLG Karben e.V. 0 6 12 6 2 0 0 230
12 Haase, Marcus 57747 SLG Limes Wetterau e.V. 1 4 8 3 7 3 0 213
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

2.8.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 893
Emmel, Markus 24533 299
Herbst, Ralf 22630 299
Schäfer, Mike 3653 295
Drigo, Marcelo 44078 287

2 SLG Team Mitteldeutschland 1 890
Schmidt, Marc 44950 297
Kaußel, Helmut 23013 287
Lichtmess, Jörg 42162 294
Sonntag, Peter 10555 299

3 SLG Wetterau 1 884
Semrau, Klaus Dieter 21186 295
Hacker, Achim 42395 294
Grein, Thomas 22564 295
Friedrich, Beate 52567 283

4 SLG Mettertal 883
Turzer, Birgit 41485 271
Katz, Andreas 59293 292
Gruner, Klaus 26656 293
Gruner, Beate 26657 298

5 Queen Viktoria 883
Josten, Andreas 49728 293
Peters, Helge 24155 294
Steinheuer, Frank 46926 5
Steinheuer, Viktoria 46925 296

6 SLG Wetterau 2 866
Werner, Steven 47755 279
Werner, Jörg 16217 284
Beckmann, Susanne 42922 294
Beckmann, Achim 30024 288

7 Team Sachsen-Anhalt 861
Ahlfeld, Marko 45383 287
Dahlmann, Marc 44088 286
Sender, Christian 34048 287
Wenzel, Andreas 48789 287

8 SLG Wilhelm Tell 856
Justus, Sibille 40329 292
Herlekowsky, Holger 48933 277
Geisler, Frank 18030 287

9 SLG Rifle Ranch 848
Freude, Dirk 37685 289
Wiewel, Petra 49970 280
Wiewel, Detlef 49969 279

10 SLG Team Mitteldeutschland 2 846
Lichtmess, Marc 42161 286
Gerdes, Jürgen 41494 281
Hambrock, Sören 55031 279

11 SLG Wetterau 3 844
Müller, Jens 57045 272
Dziemba, Alexandra 56072 280
Dziemba, Alexander 56071 276
Derlet, Klaus Dieter 54596 288
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

2.8.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Unna-Süd 838
Stuhlmann, Gerald 46200 256
Schmidt, Karsten 57197 265
Lohrmann, Sascha 23420 293
Bothmann, Armin 12763 280

13 SLG Wetterau 4 818
Hornemann, Daniel 57291 271
Brückel, Mila 54753 265
Bohrmann, Björn 47738 282

14 SLG Wetterau 5 785
Wiegel, Dennis 54347 299
Reineck, Christina 46979 226
Cech, Christian 49533 260
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
C.6C Supermagnum

2.8.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 14 10 1 0 0 0 288
2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 19 2 1 0 0 0 296
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 13 4 1 0 0 0 294
3 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 11 8 3 1 1 0 279

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 9 13 7 1 0 0 0 291
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 6 15 8 1 0 0 0 290
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
4 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 4 11 15 0 0 0 0 285
5 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 3 11 11 4 1 0 0 278
6 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 11 8 4 1 1 0 277
7 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 3 8 15 2 2 0 0 275
8 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 5 9 9 5 1 0 0 268

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 6 13 9 2 0 0 0 287
2 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 5 13 10 1 1 0 0 285
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 14 8 4 1 0 0 281
4 Bothmann, Armin 12763 SLG Unna-Süd 3 13 7 6 1 0 0 278
5 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 2 13 13 1 0 0 0 275
6 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 9 13 6 0 0 0 0 274
7 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 6 6 13 3 1 1 0 274
8 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 0 6 18 3 3 0 0 267
9 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau e.V. 3 6 15 4 1 0 0 264

10 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 2 8 15 2 0 1 0 257
11 Lohrmann, Sascha 23420 SLG Unna-Süd 1 8 5 10 6 0 0 257

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hanselmann, Pavlina 53041 SLG Limes Wetterau e.V. 5 7 17 1 0 0 0 281
2 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 4 7 15 3 1 0 0 276
3 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 6 13 7 2 0 0 267
4 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 3 6 13 6 1 0 0 262
5 Stuhlmann, Gerald 46200 SLG Unna-Süd 2 4 12 6 6 0 0 258
6 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 3 7 12 4 1 1 0 253
7 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 5 7 7 7 1 0 244
8 Müller, Jens 57045 SLG Wetterau e.V. 3 4 7 8 2 1 1 222
9 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 0 0 0 0 0 0 1 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 2 10 14 3 1 0 0 277
2 Leitner, Jan 60195 SLG Vulkania Büdingen 4 6 16 3 0 1 0 274
3 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 8 8 3 5 0 217
4 Jagusch, Klaus 45500 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 0 3 3 4 8 5 1 180
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.8.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Sachsen-Anhalt 853
Ahlfeld, Marko 45383 276
Dahlmann, Marc 44088 275
Sender, Christian 34048 290
Wenzel, Andreas 48789 287

2 Queen Viktoria 851
Hanselmann, Stefan 52929 278
Josten, Andreas 49728 285
Peters, Helge 24155 288
Beckmann, Stefan 36000 274

3 SLG Wetterau 1 849
Werner, Steven 47755 285
Beckmann, Achim 30024 264
Hacker, Achim 42395 290
Werner, Jörg 16217 274

4 Bayerisch-Schwaben-Mix 842
Drigo, Marcelo 44078 286
Gruner, Beate 26657 275
Gruner, Klaus 26656 279
Katz, Andreas 59293 277

5 SLG Steinburg-Sprenge 825
Riesel, Henrik 48006 281
Kotzian, Stefan 47020 277
Becker, Marita 48256 267

6 SLG Unna-Süd 793
Stuhlmann, Gerald 46200 258
Lohrmann, Sascha 23420 257
Bothmann, Armin 12763 278
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 6 7 0 0 0 113
2 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 14 4 3 3 0 0 111
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 6 8 1 0 0 110
4 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 8 10 0 0 0 110
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 4 9 5 2 0 95

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 6 3 5 1 0 104
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 9 4 7 3 1 0 104
3 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 5 7 8 4 0 0 104
4 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 3 8 6 0 0 100
5 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 2 7 10 4 1 0 99
6 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 7 3 7 5 2 0 97
7 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 7 3 5 9 0 0 97
8 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 3 3 14 2 2 0 96
9 Lichtmess, Marc 42161 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 3 12 5 1 0 95

10 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 2 11 6 1 0 94

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau e.V. 7 6 7 4 0 0 105
2 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 4 7 8 5 0 0 102
3 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 6 4 9 5 0 0 101
4 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 6 5 6 6 1 0 99
5 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 2 6 11 5 0 0 99
6 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 4 3 11 5 1 0 96
7 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 4 8 7 1 0 95
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 4 9 8 0 0 95
9 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 3 13 6 0 0 95

10 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 3 5 9 4 3 0 94
11 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 5 0 12 5 2 0 92
12 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 2 3 10 8 1 0 91
13 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 7 1 3 12 1 0 90
14 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 2 4 6 8 4 0 86

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 6 10 6 2 0 0 110
2 Wiegel, Dennis 54347 SLG Wetterau e.V. 3 9 9 3 0 0 105
3 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 7 8 6 0 0 100
4 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 4 9 5 2 0 95
5 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 6 2 7 7 2 0 93
6 Michel, Tobias 57190 SLG Wilhelm Tell 2 4 10 7 1 0 93
7 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 5 9 4 3 0 89
8 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 1 5 9 4 5 0 88
9 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau e.V. 2 3 8 7 4 0 86

10 Schäfer, Harald 44699 SLG Wetterau e.V. 1 3 10 5 5 0 85
11 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 2 1 9 10 2 0 85
12 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 0 13 7 1 0 85
13 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 1 1 12 7 3 0 85
14 Römer, Renate 53088 SLG Waldecker Land 1 1 9 12 1 0 84
15 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 2 2 8 7 5 0 83
16 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 5 1 6 6 5 0 82
17 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 2 6 9 5 0 81
18 Karlein, Tobias 51403 SLG Wilhelm Tell 1 2 7 10 4 0 81
19 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 3 1 6 7 7 0 79
20 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 2 2 5 10 3 0 76
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.2

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

21 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 1 1 3 11 8 0 71
22 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 1 12 8 0 61
23 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 0 0 0 2 19 0 44

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rechlin, Jean-Pierre 49957 SLG Wetterau e.V. 3 7 6 6 2 0 96
2 Meixner, Klaus 50425 SLG Oberlahn 6 2 8 8 0 0 96
3 Müller, Nicolas 54140 SLG 1500 Frankfurt 3 3 10 7 1 0 93
4 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 1 2 16 4 1 0 93
5 Joch, Michael 54331 SLG Wetterau e.V. 3 1 10 10 0 0 90
6 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 3 3 7 8 3 0 88
7 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 2 3 11 5 2 1 88
8 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 1 6 4 9 4 0 86
9 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 2 9 5 5 0 86

10 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 0 11 10 1 0 86
11 Forster, Ingo 36759 SLG Werl 04 2 0 13 7 1 0 85
12 Moser, Heiko 39873 SLG Amania e.V. 1 4 6 8 5 0 83
13 Müller, Jens 57045 SLG Wetterau e.V. 3 1 6 10 4 0 82
14 Oeser, Barbara 48689 SLG Oberursel 2 1 8 8 5 0 81
15 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 1 1 9 9 4 0 81
16 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 3 3 3 6 9 0 78
17 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 1 5 8 7 0 78
18 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 3 1 3 11 6 0 77
19 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 1 9 5 8 0 77
20 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 1 1 6 9 7 0 75
21 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Sportshooter e.V. 2 1 5 8 7 1 73
22 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 1 0 10 5 6 2 72
23 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 1 2 1 14 5 0 71
24 Marx, Detlef 53351 SLG Oberursel 1 1 4 8 10 0 70
25 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 1 0 6 7 10 0 70
26 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 1 0 2 13 8 0 68
27 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 1 0 0 13 10 0 64
28 Hornemann, Daniel 57291 SLG Wetterau e.V. 0 0 5 6 11 0 60
29 Greiner, Patrick 53174 SLG Sportshooter e.V. 1 0 3 8 9 0 59
30 Mack, Angelika 29217 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 0 3 9 9 0 57
31 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 0 0 3 6 10 0 50
32 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 1 0 1 6 10 0 47
33 Emmel, Ulrike 37046 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 0 2 4 13 0 46
34 Weil, Thomas 46189 SLG Wetterau e.V. 1 0 1 6 5 0 37

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jeenel, Christoph 60232 SLG 1500 Frankfurt 3 2 10 7 2 0 90
2 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 2 2 8 11 1 0 87
3 Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 2 3 6 10 3 0 85
4 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 2 5 8 5 0 84
5 Sümmerer, Jan 46726 SLG Wetterau e.V. 1 4 5 8 6 0 81
6 Maschek, Günter 55530 SLG Oberursel 0 0 0 9 11 0 49
7 Emrich, Steffen 51005 SLG Gelnhaar e.V. 0 0 0 3 13 0 35
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.2

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 325
Emmel, Markus 24533 110
Herbst, Ralf 22630 104
Schäfer, Mike 3653 111
Drigo, Marcelo 44078 97

2 SLG Team Mitteldeutschland 323
Schmidt, Marc 44950 113
Hambrock, Sören 55031 85
Lichtmess, Jörg 42162 110
Sonntag, Peter 10555 100

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Queen Viktoria 295
Josten, Andreas 49728 101
Lichtmess, Marc 42161 95
Peters, Helge 24155 95
Beckmann, Stefan 36000 99

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Sachsen-Anhalt 301
Ahlfeld, Marko 45383 44
Dahlmann, Marc 44088 102
Sender, Christian 34048 104
Wenzel, Andreas 48789 95

2 SLG Wetterau 1 286
Werner, Steven 47755 76
Weil, Florian 47094 105
Semrau, Klaus Dieter 21186 96
Friedrich, Beate 52567 85

3 SLG Mettertal 286
Gruner, Beate 26657 99
Katz, Andreas 59293 93
Turzer, Birgit 41485 86
Gruner, Klaus 26656 94

4 SLG Steinburg-Sprenge 285
Riesel, Henrik 48006 104
Kotzian, Stefan 47020 95
Becker, Marita 48256 86

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Werl 04 276
Lepahe, Franz Hubert 50065 71
Kersting, Thomas 41417 99
Freude, Dirk 37685 92
Forster, Ingo 36759 85

2 SLG Wilhelm Tell 1 271
Michel, Tobias 57190 93
Herlekowsky, Holger 48933 88
Geisler, Frank 18030 90
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.2

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

3 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 270
Kasperek, Lukas 53757 100
Wiewel, Detlef 49969 81
Wiewel, Petra 49970 89

4 SLG Wetterau 2 257
Sümmerer, Jan 46726 81
Schäfer, Harald 44699 85
Joch, Michael 54331 90
Beckmann, Susanne 42922 82

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 2 274
Jeenel, Christoph 60232 90
Müller, Nicolas 54140 93
Emmel, Ulrike 37046 46
Lange, Frank 31176 91

2 SLG Wilhelm Tell 2 256
Klemm, Rene 13485 87
Karlein, Tobias 51403 81
Justus, Sibille 40329 88

3 SLG Wetterau 3 244
Rechlin, Jean-Pierre 49957 96
Kratz, Harald Mathias 55284 88
Hornemann, Daniel 57291 60

4 SLG Wetterau 4 225
Werner, Jörg 16217 83
Heyd, Oliver 60196 64
Derlet, Klaus Dieter 54596 78

5 SLG Wetterau 5 218
Weil, Thomas 46189 37
Reineck, Christina 46979 50
Müller, Jens 57045 82
Beckmann, Achim 30024 86
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12.-15.12.2019 Ort: Butzbach - Germany

10. Wetterauer X-Mas Match
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.8.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 10 4 0 0 0 116
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 7 6 1 0 0 112
3 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 7 9 0 0 0 111
4 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 5 10 0 0 0 110
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 3 12 1 0 0 106
6 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 3 8 4 0 0 104
7 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 7 3 12 1 1 0 103
8 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 5 5 11 3 0 0 103
9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 8 4 7 4 1 0 102

10 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 4 8 5 0 0 102
11 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 5 7 6 5 1 0 101
12 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 3 11 4 0 0 101
13 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 4 8 6 4 2 0 100
14 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 7 4 7 5 1 0 100
15 Römer, Renate 53088 SLG Waldecker Land 6 5 6 7 0 0 100
16 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 3 6 10 4 1 0 99
17 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 5 3 11 5 0 0 99
18 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 6 4 6 8 0 0 98
19 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 2 5 13 3 1 0 98
20 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 4 5 9 2 4 0 95
21 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 3 14 6 0 0 94
22 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 6 0 10 7 1 0 93
23 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 3 3 10 3 5 0 89
24 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 1 3 10 8 2 0 88
25 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 3 2 8 6 4 0 83
26 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 1 7 12 2 0 83
27 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 3 5 6 7 0 82
28 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 0 1 6 9 2 0 60
29 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau e.V. 0 0 4 11 5 3 59
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